
Prime™

Průmyslová třída Top Grain hovězí kůže kůže
řidiči rukavice s rozdělenou hovězí kůží kůže
zadní - rovný palec

Konstrukce z hovězí kůže Top Grain poskytuje pohodlí, trvanlivost,
vynikající odolnost proti oděru a prodyšnost
Top Grain kůže je hladká, poskytuje trvanlivost a obratnost
Zadní část hovězí kůže poskytuje pohodlí, trvanlivost, vynikající
odolnost proti oděru, prodyšnost a je ekonomičtější než celozrnná
konstrukce
Rukavice řidiče mají nazouvací styling, který poskytuje dobré
padnutí a pohodlí
Rovný palec zvyšuje pohodlí při práci s uzavřenou pěstí
Elastické zapínání všité uvnitř rukavice pro bezpečnost a pohodlí
Barevně kódované lemy pro snadnou identifikaci velikosti
Splňuje požadavky na obsah usně bez obsahu chromu VI

Aplikace
Obecné aplikace
Stavební aplikace
Krytina
Zemědělství
Užitkové práce
Přást

Technická data

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 68-F008-EN

2132XX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-06


